
45/2023. (II. 23.) KÖKT határozat 
a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2023. évi éves összesített 
közbeszerzési tervéről  
(16  igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a közbeszerzésekről 
szóló 2015. évi CXLIII. törvény 42. § (1) bekezdése alapján, figyelemmel a jogalkotásról szóló 
2010. évi CXXX. törvény 23. § (2) bekezdésére a következőket rendeli el: 
1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2023. évi éves összesített közbeszerzési 
tervét az 1. melléklet határozza meg.  
2. Ez a határozat a közzétételét követő napon lép hatályba, és 2024. január 1-jén hatályát veszti. 
 

1. melléklet a 45/2023. (II. 23.) KÖKT határozathoz 
 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2023. évi éves összesített 
közbeszerzési terve 

 
 A B C D E F G 

1. Közbeszerzés 
tárgya 

Becsült nettó 
érték (Ft) 

Tervezett 
mennyisé

g 

Irányadó 
eljárás-

rend  

Eljárás 
fajtája 

A közbe-
szerzési 
eljárás 

megindí-
tásának 

tervezett 
időpontja   

A szerződés 
teljesítésé-

nek várható 
időpontja   

2. 

Földgázenergia 
beszerzése 
Budapest 
Főváros X. 

kerület 
Kőbányai 

Önkormányzat 
és 

intézményei, 
valamint 
gazdasági 
társaságai 

részére  

248 000 000 Ft 310 000 m3 uniós 

Kbt.  
Második 

része 
szerinti 

2023. 
július 

2024. 
október 

3. 

Villamos 
energia 

beszerzése 
Budapest 
Főváros X. 

kerület 
Kőbányai 

Önkormányzat 
és intézmé-

nyei, valamint 
gazdasági 
társaságai 

részére 

643 500 000 Ft 4 290 000 
kwh uniós 

Kbt. Második 
része 

szerinti 

2023. 
szeptem-

ber 

2024. 
december 

 
 
 

 


